
DEMONTAT SI MONTAT RADIATOARE

I.D.: 76811613

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	45232141-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.190,40 RON - 2.190,40 RON

Descriere: demontat radiatoare pentru a putea repara si zugravi pereti buc 7 30 210 2 golit instalatie buc 1 200.00 200.00 3 montat radiatoare buc 7 80.00 560.00 4 umplere instalatie cu antigel diluat cu apa l 210 2.30 483.00 5 aerisit instalatie incalzire buc 1 180.00 180.00 6 efectuat proba instalatie la rece buc 1 150.00 150.00 7 efectuat proba instalatie la cald buc 1 150.00 150.00 8 antigel concentrat kg 20 12.87 257.40
